
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

    
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

IL DIRIGENTE  

 
VISTI l’OM. n. 241/2016 ed il CCNI sottoscritto l’08/04/2016, concernenti la mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2016/17;  

 

VISTA la nota prot. n. 752 del 16/01/2017 con la quale l’USR per la Puglia ha fornito 

indicazioni in merito all’esecuzione dell’Ordinanza del Tribunale di Lavoro di Lecce n. 

50988/2016;  

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia prot. n. 967 del 19/01/2017, con 

la quale si forniscono indicazioni operative al fine di garantire a livello regionale 

modalità omogenee di esecuzione delle pronunce con esito sfavorevole per 

l’Amministrazione in materia di mobilità;  

 

VISTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

i propri provvedimenti di cui all’elenco , nel quale sono state riproposte le assegnazioni, 

in via provvisoria, di nuove sedi di servizio e di titolarità su ambito, in esecuzione di 

numerose Ordinanze ex art. 700 c.p.c. emesse dalle Sezioni Lavoro di Tribunali di 

diverse province italiane, i cui estremi sono riportati nell’allegato prospetto che è parte 

integrante del presente provvedimento, le quali dispongono, in alcuni casi, la 

sospensione dell’efficacia dei trasferimenti già pubblicati, e la rivalutazione della sede 

assegnata in relazione alla preferenze espresse ed al punteggio vantato dai ricorrenti, , 

già assunti a tempo indeterminato, dal 01/09/2015, nella fase “C” e “D” del piano 

straordinario;  

  

DISPONE 

 

fatta salva ogni diversa, ulteriore determinazione all’esito del giudizio di merito, l’esecuzione delle 

Ordinanze ex art. 700 di cui all’allegato elenco, facente parte del presente provvedimento, 

attribuendo ai ricorrenti:  
NOMINATIVI DOCENTI 
BENEFICIARI DI 
ORDINANZE 
FAVOREVOLI 

ORDINANZA  PROVVEDIMENTO 
ASSEGNAZIONE 
SEDE PROVVISORIA  

PUNTEGGIO  CLASSE DI 
CONCORSO 

ASSEGNAZIONE 
AMBITO (da PUGLIA 
001 a PUGLIA009) 

BIANCONI FLAVIA  Tribunale Bari – sez. lavoro – 

Composizione Collegiale n.57535 
del 23/12/2016 RG. 14032/2016 

PROT.N.286 del 

9/01/2017 

17  A019 NON SPETTANTE 

CALDAROLA 

GIUSEPPINA 

Tribunale di Piacenza n. 1886 del 

16/12/2016 

PROT.N.2237 del 

8/02/2017 

12 A019  NON SPETTANTE 

COLONNA ROSSELLA Tribunale di Bari – sez. lavoro – 
Composizione Collegiale n.53263 

del 30/11/2016 RG. 12646/2016 

PROT.N.217  del 
5/1/2017 

21 A019 NON SPETTANTE 

GEUSA ANNUNZIATA Tribunale Padova – n. 2811/2016 Non eseguito 19 A019 NON SPETTANTE 

LISO MARIA  Tribunale di Bari – sez. lavoro – in 
riunione  collegiale n. 57132/2016 

del 21/12/2016  RG. 14027/2016 

PROT.N.283 del 
9/01/2017 

18 A019 NON SPETTANTE 

LOSAVIO VITTORIA 
 

Tribunale di Como 28.11.2016 – 

RG. 1051/2016 
 15 A019  NON SPETTANTE 

MONTELEONE  
COSTANTINO 

Tribunale di Bari in Camera di 
Consiglio n. 13476 del 15/12/2016 

-  giudice monocratico provv. 

n.45654 del 18/10/2016 

PROT.N.164  del 
4/01/2017 

55 A019 PUGLIA 0001 

NARDELLI DORA  Tribunale di Bari – sez. lavoro – n. 
48856/2016 del 7/11/2016 - 

ordinanza n. 43150/2016 del 

4/10/2016 RG. 10738/2016 

PROT.N.276 del 
9/01/2017 

18 A019 NON SPETTANTE 

MIUR.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE(U).0003746.27-02-2017



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

    
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

I docenti sopraelencati, fatte salve successive, diverse determinazione dell’Amministrazione 

centrale, continueranno a prestare servizio nelle scuole di attuale destinazione.  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dalle vigenti 

disposizioni.  

 

        IL DIRIGENTE 

GIUSEPPINA LOTITO 

 

AI DOCENTI e AI DIRIGENTI delle SCUOLE INTERESSATE     

         
BIANCONI FLAVIA  ITE LENOCI di BARI 

CALDAROLA GIUSEPPINA LICEO SCIENTIFICO SALVEMINI DI BARI  

COLONNA ROSSELLA IPSSEO  di POLIGNANO 

GEUSA ANNUNZIATA avv.annaritamarasco@pec.it 

LISO MARIA  IISS MAIORANA di BARI  

LOSAVIO VITTORIA giovanni.bufano@pec.it 

MONTELEONE  COSTANTINO IISS DENITTIS-PASCALI di BARI 

NARDELLI DORA  IISS SANTARELLA di BARI 

 
Allo studio legale  
a.fiorani@fioranifabrizilex.com 
avv.annalisaladisa@pecstudio.it 

avv.annaritamarasco@pec.it  
avvmurrasabrina@legalmail.it  
giovanni.bufano@pec.it  

 
All’U.S.R per la Puglia – Bari  
All’U.S.R per la Piemonte   
All’U.S.R per la Lombardia  
All’U.S.R per il Veneto  
 
Agli Uffici Scolastici Territoriali delle  Province interessate 

- COMO  
- MILANO 
- ROVIGO 
- PADOVA  
- TORINO 
- PIACENZA  

 
 
Alle OO.SS. Comparto Scuola  
Al Sito Web 

mailto:avv.annaritamarasco@pec.it
mailto:giovanni.bufano@pec.it
mailto:a.fiorani@fioranifabrizilex.com
mailto:avv.annalisaladisa@pecstudio.it
mailto:avv.annaritamarasco@pec.it
mailto:avvmurrasabrina@legalmail.it
mailto:giovanni.bufano@pec.it

		2017-02-27T10:50:02+0000
	LOTITO GIUSEPPINA




